MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

Código Verificador:
Código de Autenticação:

EDITAL Nº 19/2025 - GOI-GPPGE/CP-GOIAS/IFG
PROCESSO SELETIVO DE PROJETOS DE PESQUISA COM RECURSOS PRÓPRIOS DO IFG -

CÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

A Gerência de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão do Câmpus Cidade de Goiás do
Ins=tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, torna público o Resultado Final  do Edital nº 19/2025 - GOI-GPPGE/CP-GOIAS/IFG,
conforme a seguir:

Título do
projeto de
pesquisa

Coordenador(a)
Nota do

Currículo
Nota do
Projeto

Nota
Final

Conceito Bolsa Fonte

RPG como
Espaço de
Identidade
e Inclusão

Michely Gomes
Avelar

33,25 49,75 83,00
“Recomendado”

(R)
SIM

IFG -
Câmpus

Cidade de
Goiás

Cidade de Goiás, 14 de outubro de 2025.

(assinado eletronicamente)
Luciana Cristina de Sousa Ribeiro

Gerente de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão Substituta
Portaria nº 4.198/2025

(assinado eletronicamente)
Stênio Gonçalves de Oliveira

Diretor-Geral
Portaria nº 5.335/2025

Documento assinado eletronicamente por:

Stenio Goncalves de Oliveira, DIRETOR(A) - CD0002 - CP-GOIAS , em 14/10/2025 10:29:47.
Luciana Cristina de Sousa Ribeiro, SUB-CHEFIA - GOI-GPPGE, em 14/10/2025 10:22:05.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 14/10/2025. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

703316
81949389e4

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás

Rua 02, Quadra 10, Lote 01 a 15, Residencial Bauman, S/N, Centro, GOIAS / GO, CEP 76600-000
(62) 3442-0211 (ramal: 0211)

	Documento assinado eletronicamente por: